
 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
 

22.05.2013                                        м. КИЇВ                                           № 338            
 
 
 
 
 

Відповідно до Закону України “Про музеї та музейну справу” та з метою 
оптимізації структури Національного військово-історичного музею України 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 

 
1. Припинити діяльність філії Національного військово-історичного музею 

України – військово-морського музейного комплексу “Балаклава” 
(ідентифікаційний код 24980457), реорганізувавши її шляхом приєднання до філії 
Національного військово-історичного музею України – “Військово-морський музей 
України” (ідентифікаційний код 26605746). 

 
 
2. Начальнику Національного військово-історичного музею України до        

01 червня 2013 року розробити та затвердити в установленому порядку нову 
редакцію Положення про філію Національного військово-історичного музею 
України –  “Військово-морський музей України”.  

 
 
3. Директору Департаменту соціальної та гуманітарної політики 

Міністерства оборони України забезпечити проведення зазначених заходів.  
 
 
4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника Міністра 

оборони України. 
 
 
5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 

Міністр оборони України                                                                          П.В.ЛЕБЕДЄВ 

Про оптимізацію структури 
Національного військово-історичного 
музею України  


